
*) nehodící se škrtněte 

 

Vážení rodiče, 

připravujeme pro žáky nižších ročníků možnost skládat cambridgeskou zkoušku z anglického jazyka 

YLE Flyers (A2). http://www.cambridgeenglish.org/exams/young-learners-english/flyers/ 

V souvislosti s přípravou na tuto zkoušku plánujeme víkend plný angličtiny v krásném prostředí 

rekreačního objektu Šlovice – Zelené údolí (www.zeleneudoli.com). Odjezd bude v pátek 19.5. od 

školy po skončení vyučování a návrat v neděli 21.5. v odpoledních hodinách.  

Zkouška se bude konat v následujícím týdnu. 

Celková cena včetně poplatku za konání zkoušky: 4000,- Kč 

Cena zahrnuje přípravný víkend (ubytování, doprava, plná penze, výuka v malých skupinách, 

vychovatelé) a poplatek za zkoušku.  

Doprovod z řad pedagogických pracovníků: Glogrová, Vopařilová, Price. 

Celá akce se bude konat při účasti alespoň 25 dětí. 

Závaznou přihlášku odevzdejte paní Glogrové spolu s plnou cenou 4000,- Kč do pátku 21.4.2017. 

Vaše případné dotazy posílejte na adresu glogrova@gtmskola.cz. 

 

----------------------------------------------------- zde odstřihněte---------------------------------------------------------- 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 

Prohlášení musí byt vyplněno a datováno v den odjezdu a dítě je odevzdá spolu s průkazem zdravotní pojišťovny. 

Prohlašuji, že  dítě: ..................................................................... narozené dne ....................................... 

nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). 

Není mi též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před odjezdem do školy 

v přírodě/na zotavovací akci do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo 

podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření.  

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. 

V ________________ dne ________________                          _________________________________ 

podpis zákonného zástupce      

Telefonické spojení na zákonného zástupce v době trvání pobytu: _____________________________ 

 

---------------------------------------------------- zde odstřihněte---------------------------------------------------------- 

Přihláška 

Přihlašuji svoji dceru / svého syna *) ................................................. (jméno a příjmení) ke zkoušce 

YLE Flyers a k přípravnému víkendu s výukou anglického jazyka v  rekreačním objektu Šlovice – Zelené 

údolí v termínu od 19. – 21.5. 2017. 

V ________________ dne ________________                          _________________________________ 

podpis zákonného zástupce      

http://www.zeleneudoli.com/
mailto:glogrova@gtmskola.cz

